
 

   

 

Tolmezzo, lì 21.12.2022 

 

DETERMINA N° 204/2022 

 

OGGETTO: Acquisto mezzo consorziale tipo Pick up.  

Liquidazione fattura. 

CIG: Z83390586A. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 82, esecutiva nelle forme di 

legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per dar corso all’acquisto di 

cui all’oggetto; 

Richiamata la propria determinazione 12.12.2022, n. 190, con la quale si avviavano le procedure per 

all’acquisto di un mezzo Pick up tipo ISUZU, necessario al personale dipendente per ottemperare ai 

compiti istituzionali, afferenti alla gestione forestale entro le superfici di proprietà; 

Rilevato che con propria determinazione 12.12.2022, n.193, si affidava alla ditta AUTONORD FIORETTO 

Spa con sede in Reana del Rojale, Via Nazionale, 29, C.F. e P. IVA n.0152210931 la fornitura del mezzo 

ISUZU D-MAX N60 SPACE 4X4; 

Vista la fattura n.35/60 del 20.12.2022, AUTONORD FIORETTO Spa con sede in Reana del Rojale, Via 

Nazionale, 29, C.F. e P. IVA n. 01502210931, dell’importo totale netto di € 32.301,22 oltre onere IVA, 

fattura emessa in regime di “Scissione pagamenti IVA” ai sensi dell’ex art. 17 ter DPR 633/72; 

Visto il DURC INAIL_35577662del 17.11.2022, attestante la regolarità contributiva della ditta di cui sopra; 

Rilevato che la ditta AUTONORD FIORETTO Spa con sede in Reana del Rojale, Via Nazionale, 29, C.F. e P. 

IVA n.0152210931, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica 

Amministrazione (IT79c0306912507100000006109); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n.35/60 del 20.12.2022, della ditta AUTONORD FIORETTO Spa con sede in 

Reana del Rojale, Via Nazionale, 29, C.F. e P. IVA n.01502210931, dell’importo totale netto di € 

32.301,22 oltre onere IVA, relativa alla fornitura del mezzo ISUZU D-MAX N60 SPACE 4X4. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 6.998,77 sarà liquidato direttamente dal Consorzio 

Boschi Carnici per quanto di competenza. 

3. Di imputare la somma di € 39.299,99 IVA compresa, al cod. 2020 “Acquisto macchine e 

automezzi, ecc.” del bilancio di esercizio 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 21.12.2022 al 05.01.2023. 

Tolmezzo, lì 21.12.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

   

 

      


